[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       28 июля 2020 г.                                                                           №  396-п
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 62:18:0370101:310 по адресу: Рязанская обл., Сасовский р-н, с. Калиновец

На основании обращения Осиной Валентины Ивановны, действующей                 на основании доверенности от имени Председателя Приходского совета местной религиозной организации Косова Александра Ивановича, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка               с кадастровым номером 62:18:0370101:310 по адресу: Рязанская обл., Сасовский р-н, с. Калиновец, заключения о результатах общественных обсуждений                      от 03.07.2020, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ                     «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры                                   и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры                 и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Местной религиозной организации православного Прихода Христорождественской церкви с. Саблино Сасовского района Рязанской области Касимовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка                с кадастровым номером 62:18:0370101:310 по адресу: Рязанская обл., Сасовский р-н, с. Калиновец – "объекты религиозного назначения".
2. Отделу     градостроительного     регулирования      главного    управления
архитектуры и градостроительства Рязанской области опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах общественных обсуждений в газете «Рязанские ведомости» в течение трех дней со дня его издания.
3. Отделу информационного  обеспечения  градостроительной деятельности
разместить настоящее постановление  и  заключение о результатах общественных
2
обсуждений на официальном сайте главного управления архитектуры                           и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на заместителя начальника главного управления архитектуры                                  и градостроительства Рязанской области О.Д. Муравьева.
И.о. начальника

          Д.В. Васильченко